
    

 

 

 

Pressmeddelande 

Inwido förbättrar människors liv inomhus med fönster och dörrar. Som Europas ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja 
marknadens bästa kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på den konsumentdrivna marknaden, 
för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom förvärv.  

Inwido består av 36 affärsenheter med cirka 4 700 anställda i tolv länder. 2024 omsatte koncernen 8,8 miljarder kronor med en operationell EBITA-
marginal på 10,8 procent. Inwido har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2014. Följ Inwidos resa på LinkedIn  
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Inwido gör ytterligare ett förvärv och går in i en  
ny marknad - Slovenien  
Inwido förvärvar AJM Group, som är ledande på den slovenska fönstermarknaden med försäljning 
även i grannländerna Österrike och Schweiz. Förvärvet innebär ett betydande steg för Inwido att 
bredda sin europeiska närvaro. 

AJM Group är ett slovenskt familjeägt fönster- och dörrföretag som grundades 1990. Företaget  
omsätter årligen cirka EUR 30 miljoner med en lönsamhet i linje med Inwidos genomsnitt.  
Produktionsanläggningen och huvudkontoret har 200 anställda och ligger vid den österrikiska 
gränsen nära Maribor i Slovenien. Anläggningen är välinvesterad med kapacitet för ökad volym.  

Med över tre decenniers erfarenhet har AJM Group etablerat sig med ett starkt varumärke i de  
central- och östeuropeiska mellan- och premiumsegmenten. Företaget utmärker sig med ett  
omfattande produktsortiment med både PVC, aluminium och trä, samt en bred kundbas inom  
kundgrupperna Konsument och Projekt. Majoriteten av försäljningen inkluderar även installation.  
Försäljningen stöds av sex utställningslokaler i Slovenien, och cirka 20 procent av omsättningen  
kommer från försäljning via egna säljkanaler i Österrike och Schweiz.  

”Jag är glad att välkomna AJM Group till Inwido när vi nu expanderar till sydöstra Europa”, säger 
Fredrik Meuller, VD och koncernchef för Inwido, och fortsätter: ”Förvärvet erbjuder synergi- 
möjligheter och en plattform för ytterligare organisk och förvärvad tillväxt i regionen”. 

Inwido förvärvar 70 procent av aktierna i AJM Group från grundaren Marija Ajlec, med en  
köp-/säljoption för de återstående 30 procenten, som innehas av bolagets ledning, i början av 2028. 

 
For ytterligare information, kontakta: 

Fredrik Meuller, President and CEO, Tel. +46 (0)73-422 70 11, fredrik.meuller@inwido.com   
Annika Falk, VP Communication & PR, Tel. +46 (0)70-602 13 71, annika.falk@inwido.com  
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